

# **GURRE HUSE ApS**

Kongevejen 268  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2019**

---

**Peter Belling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GURRE HUSE ApS  
                                  Kongevejen 268  
                                  3070 Snekkersten  
  
                                  Telefonnummer: 49223351  
  
                                  CVR-nr:            75450818  
                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Væsentlige aktiviteter er inden for entreprenør- og juletræsbranchen samt beslægtet aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 – 31.12.17 udviser et resultat på kr. – 3.099. I øvrigt henvises til selskabets resultatopgørelse og balance for regnskabsåret 2018

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.257</b>	<b>-67.407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	-70.167
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.257</b>	<b>-137.574</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.398	6.633
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.454	-8.440
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.799</b>	<b>-139.381</b>
Skat af årets resultat .....		-1.300	28.823
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.099</b>	<b>-110.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.099	-110.558
<b>I alt</b> .....		<b>-3.099</b>	<b>-110.558</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		35.833	45.833
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.833</b>	<b>45.833</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.833</b>	<b>45.833</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		101.188	159.651
Andre tilgodehavender .....		43.052	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>144.240</b>	<b>159.651</b>
Likvide beholdninger .....		86.090	622
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.330</b>	<b>160.273</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>266.163</b>	<b>206.106</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-141.414	-138.315
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.586</b>	<b>61.685</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-27.523	-28.823
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-27.523</b>	<b>-28.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.295	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		224.805	173.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.100</b>	<b>173.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>235.100</b>	<b>173.244</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>266.163</b>	<b>206.106</b>

# Noter

## **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret